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Hej fra redaktøren! 

Kære Egebjerg 

Sommeren har godt nok være lang og 

dejlig varm, nøj, hvor har det være 

dejligt for os. Jeg håber I har nydt 

vejret i vores skønne omgivelser, 

måske I har gået en tur på engen ved 

fårene? Eller en tur i Hareskoven? Eller 

hilst på grisene i Fælleshaven? Jeg og 

min familie har virkelig fået brugt 

naturen omkring Egebjerg: Jeg har 

været på opdagelse i Fælleshaven med 

min datter—en af gangene var vi så 

heldige at grisene skulle have mad, 

netop som vi kom, så vi fik lov at se 

dem  tøffe rundt efter maden. En 

anden gang mødte vi også Birgitte, 

som tog dette billede af os.  

Det er så hyggeligt at møde jer i vores 

lille by og jeg glæder mig til at møde 

flere af jer til de spændende 

arrangementer som finder sted i løbet 

af efteråret. Dem kan I finde i 

kalenderen midt i bladet— kalenderen 

er lige til at tage ud og hænge op på 

køleskabet, smart.  

Mange hilsner 

Rie, redaktør 
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Snart afholder Egebjerglubben endnu engang banko 

for hele familien.  

Vi åbner dørene kl. 13:00, så der er er mulighed for 

at købe bankoplader og forsyne sig med kage og 

kaffe/te/ vand til de sædvanlige gode priser, inden 

første spil starter kl. 14.00. Det sidste spil plejer at 

være slut inden kl. 17:00.  

Vi spiller flere spil med præmier til både 1 række, 2 

rækker og fuld plade, og dertilhørende sidegevin-

ster. Det sidste spil vil være eftermiddagens hoved-

spil med ekstra store præmier.  

Der afholdes også et ringlodder-spil med mange 

præmier! Vi spiller i et roligt tempo, så alle kan væ-

re med, og der vil være præmier, der passer til både 

børn og voksne.  

Undervejs i spillet holdes pauser, hvor der er mulig-

hed for at købe ringlodder, ekstra plader og hente 

friske forsyninger. Vi glæder os til at se dig til en 

hyggelig dag med masser af præmier.  

Med venlig hilsen Egebjergklubben 

TID: 3. november klokken 14.  

Dørene og baren åbner klokken 

13.  

STED: Egebjerg Fælleshus, 

Agernhaven 8 

PRISER: 25 kr. per plade for de 

første to plader. Fra og med 

køb af tredje plade er prisen 20 

kr. per stk.  

Ringlodder: 5 kr. per stk. 

 Send en mail inden 27. oktober til 

banko@egebjergklubben.dk hvor 

du angiver antal børn og voksne 

der deltager.  

Der kan blive lukket for tilmelding 

hvis for mange tilmeldes. Man vil i 

så fald få en mail omkring dette.  

Man kan i år ikke forudbestille ban-

koplader og ringlodder, de købes 

blot på selve dagen.   

Familiebanko i Egebjergklubben 

mailto:banko@egebjergklubben.dk
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Seniorklubbens sommerudflugt 2024 

Af Erik Pedersen 

Frokosten bestod af højt belagt 

smørrebrød til særdeles rimeli-

ge priser. Efter frokosten spad-

serede vi en kort afstand til 

Sorø Sø. Her gik vi ombord i en 

turbåd, der gav os 

en smuk oplevelse af den store 

sø og de betagende omgivelser. 

Årets sommerudflugt var i år 

sat til tirsdag 6. august, og vi 

var i år heldige med at vejret 

viste sig på den smukkeste 

måde. 

Turen gik til Sorø, hvor vi fik 

en fin frokost i Cafe Tre kon-

ger, der er et charmerende og 

hyggelig spisested centralt 

beliggende i centrum af Sorø.  
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Efter sejlturen gik turen hjem-

ad af de mindre befærdede 

landeveje, og vel hjemme i 

Fælleshuset fik vi kaffe og æb-

lekage med højt flødeskum. 

Alt i alt en rigtig fin tur. 

Turbåden har tidligere gjort 

tjeneste i kanalrundfarten i 

København, og den drives helt 

på frivillig basis. Der er god 

plads ombord, og man kan 

medbringe sin egen mad og 

sine egne drikkevarer, og vi 

havde medbragt nogle flasker 

champagne som vi nød på tu-

ren. Man kan dog også vælge 

at købe mad og drikkevarer på 

båden. 
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Annoncering i bladet 

 

Hvis du er interesseret i at  

annoncere i bladet, så send en mail 

til:  

bladet@egebjergklubben.dk 

Annoncer Størrelse 

h x b [mm] 

Pris 

Kvartside 87 x 58,5 250 kr. 

Halvside 87 x  122 400 kr. 

Helside 180 x 122 750 kr. 
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Vinsmagningen i Egebjerg Fælleshus er heldigvis/desværre udsolgt 

Heldigvis for os, for det er da godt, at der er så stor interesse for vores arrange-

ment, men desværre for dem, som vi har måttet sige udsolgt til. 

Det var helt vildt, for kun en uge efter Egebjergbladet udkom, var alle 60 billetter 

solgt og betalt, og de fysiske og praktiske rammer i Fælleshuset gør, at vi ikke kan få 

plads til flere. 

Vi har en lille ”venteliste” af dem, som bestilte, efter der var udsolgt, og hvis nogle 

af jer, som har købt billet, bliver forhindret, vil vi selvfølgelig gerne prøve at hjælpe 

– skriv mail til vinsmagning@egebjergklubben.dk 

Vi lovede i det sidste blad, at der ville være orientering om de vine, der skulle sma-

ges, og det skal I ikke snydes for, så det kommer selvfølgelig i bladet denne gang. 

Vi glæder os til at se de heldige, som har købt en billet, til en hyggelig aften, hvor 

Riis vine vil servere og fortælle om de spændende vine, som de har med, og bare 

for en sikkerhed skyld, hvis nogen er i tvivl, så er adressen Agernhaven 8. 

 

Med venlig hilsen 

Egebjergklubben og Egebjerg og 

Omegns Ølbrygger- og Vinma-

gerlav 



 

 

Egebjergbladet   

Side 11 

Riis Vinhandel besøger Egebjergklubben 

Her følger som lovet lidt mere information om vinaften med Egebjergklubben den 1. 

november 2024. 

Jeg har tidligere kort skrevet om aftenens tema: Rundt om Pyrenæerne 

Som titlen antyder, er der her fokus på nogle af de områder, der ligger nord og syd 

for Pyrenæerne. Her vil jeg løfte lidt mere af sløret for aftenens smagninger - men 

ikke det hele!  

Vi smager vin fra følgende områder: Limoux (F), Sant-Chinian i Languedoc (F), Na-

varra (E), Jurançon (F) og Montsant (E), dog med et lille forbehold for ændringer. 

Der dukker ofte noget spændende op i vinens verden! Mon ikke vi lander på i alt syv 

- otte vine. 

Vi smager følgende typer: Crémant, Hvidvin, Rosé og Rødvin. Alle er fra vingårde, 

jeg har besøgt og smagt mig igennem udvalget. Hårdt arbejde? Ja, men det skal jo 

gøres   

Jeg knytter relevant information til hver vin, uden at det bliver alt for detaljeret eller 

teknisk. Desuden vil jeg gerne viderebringe generel vin-viden, med relation til afte-

nens smagning og viden, alle kan bruge i hverdagen. Jeg lover, aftenen bliver både 

hyggelig, lærerig og saglig. Der udleveres et smageskema, hvor I kan notere be-

mærkninger til hver vin, egen bedømmelse etc. 

Ved aftenens slutning kan deltagerne bestille vin til priser, der ligger et pænt stykke 

under butikspriserne. Levering af de bestilte vine sker samlet til en adresse i Ege-

bjerg eller ved afhentning hos mig i Smørum. 

I det forrige nummer af Egebjergbla-

det kunne I læse lidt om mig, så det 

skal jeg ikke trætte Jer med igen. 

Jeg glæder mig til en hyggelig aften 

1. november. 

Med venlig hilsen 

Kaj Riis 

Riis Vinhandel 
4221 4199 
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FROKOST FOR MODNE KVINDER 

Tirsdag 29. oktober er der igen frokost for 

modne kvinder. Vi starter kl. 13.00 i Ege-

bjergklubben lokaler, Egebjergklubben fæl-

leshus Agernhaven 8. Du kan tilmelde dig 

ved at betale 100,00 kr. fra mandag 21. til 

onsdag 24. oktober, på MobilePay 

21370992, Ingrid Madsen 

 

Vi har begrænset antal pladser, 20 stk. 

For de 100,00 kr. får du 2 stykker smørre-

brød, ost, kaffe, te, og kage og ikke mindst 

hyggeligt samvær og mulighed for en god 

snak. 

 

Der kommer vand på bordet. Vil du have 

andet at drikke, skal du selv medbringe dine drikkevarer. 

 

Med venlig hilsen 

Karen, Lili og Ingrid  
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Aktiviteter i Egebjerg Fælleshus 

December 2024 

Fredag 1.11 Vinsmagning (UDSOLGT) Kl. 1930 

Søndag 3.11 Familiebanko Kl. 1330 

Tirsdag 5.11 Seniorklubben mødes Kl. 12-16 

Tirsdag 5.11 Livestream af foredraget ”Tal, tilfældigheder og 

tipping points”.  Dørene åbner 18.30 

Kl. 19-21 

Tirsdag 12.11 Livestream af foredraget ”Fortidens og fremtidens 

vilde natur”. Dørene åbner 18.30 

Kl. 19-21 

Torsdag 14.11 Torsdagscafé Kl. 1930 

Tirsdag 19.11 Sang med Ole ved klaveret Kl. 11 

 Livestream af foredraget ”Videnskaben bag øl”. 

Dørene åbner 18.30 

Kl. 19-21 

Torsdag 28.11 Familiespisning (tilmelding senest 25.11)

Torsdagscafé 

Kl. 1730 

Kl. 1930 

November 2024 

Torsdag 10.10 Torsdagscafé Kl. 1930 

Tirsdag 22.10 Sang med Ole ved klaveret Kl. 11 

Tirsdag 22.10 Livestream af foredraget i ”Teleskopet - vores øje i 

universet” 

Kl. 19-21 

Tirsdag 29.10 Frokost for modne kvinder Kl. 13 

Torsdag 31.10 Familiespisning: Halloween (tilmelding senest 

28.10) 

Kl. 1730 

Oktober 2024 

Tirsdag 3.11 Seniorklubben mødes Kl. 12-16 

Torsdag 5.12 Torsdagscafé Kl. 1930 

Tirsdag 10.12 Sang med Ole ved klaveret Kl. 11 

Tirsdag 12.11 Middag og koncert med Marie & Daddy Kl. 18-2030 

Tirsdag 19.12 Familiespisning Kl. 1730 

December 2024 



 

 

Egebjergbladet   

Side 16 



 

 

Egebjergbladet   

Side 17 

Find vej til Egebjergklubben og Egebjergbladet 

Find vej til Egebjergklubbens hjemmeside, Facebook-side og Egebjergbladets side 

ved at scanne disse QR-koder. 

Sådan gør du: 

Hold din mobiltelefons kamera over QR-koderne herunder og kom direkte til vores 

hjemmesider: 

Egebjergklubbens 

facebook-side 

Egebjergbladets  

hjemmeside 

Egebjergklubbens 

hjemmeside 
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Vi vil gerne gentage succesen og inviterer derfor til koncert med  

julemusik med Marie og Daddy Kenneth  

Torsdag 12. december  kl. 18 - ?  

med julemiddag. Pris i alt 150 kr.  

I Egebjerg Fælleshus Agernhaven 8  

Det var i april en meget dejlig aften med samme 

meget dygtige musikere - Marie har en fantastisk 

stemme og vi kunne synge lidt med - og maden 

fik megen ros . 

Så reservér allerede nu aftenen i din kalender og 

betal til MobilePay-box: 4809ZX  inden 5. de-

cember, så har du reserveret  plads til dejlig kon-

cert og fin julemiddag med det hele.  
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Cyklister: Pas på ved Egebjergkrydset 
 
Som nævnt i sidste nummer af Egebjergbladet, er krydset Egebjergvej-Nordbuen 
blevet moderniseret. Der er nu mulighed for venstresvingspil for trafik kommende 
fra østlige side af Egebjergvej og som skal til venstre ad Nordbuen. Der er derfor 
kommet et repetitionslys for venstresvingende, der skal op ad Pileagervej. 
For trafik fra vestlige side Egebjergvej, er stoplinje rykket tilbage så lyssignalet i 
masten til højre nu kan ses af forreste bil. Dette er nødvendigt da lyssignalet der 
tidligere hang overfor er fjernet. 
 
Alt dette er ganske godt, men der er blot glemt en ”lille” detalje. Nu er der intet 
lyssignal for cyklister der kommer fra Pileagervej og skal til venstre, eller dem der 
kommer fra Nordbuen og skal til højre mod øst nedad Egebjergvej. Og fodgænger-
lyset skifter normalt kun til grønt når en fodgænger har trykket på knappen. 
 
Så cyklister skal være meget opmærksom på hvornår der er grønt for biler som 
skal mod øst nedad Egebjergvej. 
 
Kommunen er blevet gjort opmærksom på dette og der arbejdes på en løsning så 
cyklister kan se når der er grønt. 
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Grundejerforeningen Pilehøjs 80 års jubilæum 

Dette års vejfest i grundejerforeningen Pilehøj var samtidig også et jubilæum, da 

det var 80 år siden grundejerforeningen blev stiftet. Dette skete 28. august 1944.  

Vejrudsigten for lørdag var noget vekslende, fra først regn til flot solskin. Heldigvis 

blev det rigtig flot vejr, så jubilæum kunne holdes udendørs. Vi var omtrent 100 

personer, der dukkede op for at fejre de 80 år.  

Om eftermiddagen blev der budt på kaffe, slush-ice, og mange slags hjemmebagte 

kager og småkager. Til børnene var der arrangeret en skattejagt, hvor deltagerne 

blev delt i hold og skulle følge de uddelte skattekort. Om aftenen var der pølsevogn 

og mange forskellige salater med tilbehør, samt ikke mindst to slags fadøl.  
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Historien om gårdene Pile-

høj og Vasehøj som blev til 

grundejerforeningen Pilehøj 

I 1920’erne blev August og Anna Carls-

son ejere af gården Vasehøj, og de både 

afsluttede en tid og startede en ny i vort 

lille foreningsområde.  

Hele det lavtliggende område ved Vase-

høj blev brugt som losseplads og bl.a. 

fyldt op med skrald fra København.  

Efterfølgende fortalte Bodil Ringsmose 

om sin tid i kvarteret siden midten af 

1960’erne, bl.a. at det i starten var 

sommerhus og kolonihaver, kun grus-

veje med græsrabat, og ingen strøm, 

men der var dog vand.  

Stort tak til alle der var med til at ar-

rangere vejfesten, og ikke mindst tak 

til de mange, der bagte kager og lave-

de alle de forskellige salater. 
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Her havde Carlssons gennem årene et 

større antal grisesøer gående, som fru 

Carlsson passede sammen med en svine-

røgter. August Carlsson havde også et 

tærskeværk, som han kørte omkring 

med og tærskede for andre.  

Senere købte de gården Pilehøj, og de 

lod bl.a. det nuværende stuehus opføre. 

Af de oprindelige bygninger, er der kun 

kostalden tilbage, men den er gennem 

årene istandsat og nu genopstået som 

moderne parcelhus. Her fra Pilehøjs jor-

der startede udstykningen, idet de første 

parceller solgtes i 1942-43.  

En udstykningsplan blev udfærdiget i 

1943, og da tog parcelsalget for alvor fat. 

En parcel kunne f.eks. erhverves for 0,85 

- 1,00 kr. pr. kvadratalen med en kontant 

udbetaling på kr. 50,. Restkøbesummen 

skulle forrentes med 5% p.a., og den 

kunne afdrages med kr. 15 pr. måned.  

Efterhånden blev der solgt så mange 

parceller, at oprettelsen af en grundejer-

forening, til at varetage parcelejernes 

interesser, var påkrævet. For øvrigt var 

køberne ifølge slutsedler, købekontrak-

ter og skøder m.m. forpligtiget til, at 

være medlemmer af en grundejerfor-

ening. Man blev enige om at indkalde til 

en generalforsamling den 28. august 

1944 i Martinus selskabslokaler, Borups 

alle 233. Her blev de første love for 

grundejerforeningen vedtaget.  

Det kan tilføjes at i 1964 blev grundejer-

foreningen delt i to, idet Skovbo opstod i 

den del der lå nord for Kastebjergvej. 
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Udlejning af fælleshus, Egebjerg 
Bygade 2 (Tårnhuset) 

 

Kontakt ejendomskontoret 
Kirstinelund på  

Telefon: 4497 1321 eller  

mail: Kirstinelund@almenbo.dk 

 
Telefonisk henvendelse mandag, 
tirsdag, torsdag og fredag 8:30-09:00 
eller onsdage 16:30-17:00. 

Læs mere på: 
https://egebjerghaven.dk  
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Egebjergklubben ServiceMail 
 

Egebjergklubben har oprettet en ServiceMail. Via denne mail vil vi løbende 

informere om, når vi åbner for tilmelding til fastelavn, banko, familiespis-

ning mv.  

Vi vil også give besked om særlige arrangementer og andre spændende 

tilbud. Hvis du ønsker at blive tilmeldt denne service-mail, så send en mail 

til egebjergklubben.servicemail@gmail.com 

Du kan forvente at modtage ca. en mail om måneden, og du kan altid fra-

melde dig service-mailen igen. 

Mvh. Bestyrelsen 

VIL DU LEJE  
EGEBJERG FÆLLESHUS? 

 

Fælleshuset kan indtil videre kun reser-

veres via e-mail til: 

post@egebjergfaelleshus.dk.  

Se evt. mere på vores hjemmeside under 

”Regler for leje”. 

 

PRISER FOR LEJE: 
Én hverdag  kr.    800 
Fredag              kr. 1.350 
Lørdag              kr. 1.975 
Søndag/helligdag kr. 1.975 
Fredag og lørdag kr. 2.800 
Lørdag og søndag kr. 3.200 
Fredag til søndag kr. 4.000 
 
DET SKAL DU VIDE: 
• Husk 250 kr. til  

reservationsgebyr. 
• Brug kontant eller  

MobilePay. 
• Der udlejes ikke til  

ungdomsfester. 
• Der er trådløst internet (WiFi) i Fæl-

leshuset.  
Adgangskode udleveres i baren eller af 
den tilsynsførende 
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Hjertelig tillykke til endnu et dejligt ægtepar der kan fejre 60 års bryllupsdag i 

september: Else og Niels Christian Bonde  

De er udadvendte og engagerede i lokalområdet og i deres store familie som ofte 

samles til Elses gode mad og ofte i den store frodige have på Udbakken.  

Else står frivilligt flere gange om ugen og år efter år - for vandreture og gymnastik 

med ÆldreSagen og lokalt på vejen - hendes gejst er meget opmuntrende. Tusind 

tak for jer - I dejlige mennesker 

 

 

Birgitte Skottfelt 

Diamantbryllup 
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